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	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01 
	»
	августа
	20
	12
	г.
	
	№
	2853 

	пгт. Октябрьское



1. Внести изменение в целевую программу «О защите населения и территории Октябрьского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2012 – 2015 годы», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района      от 14.10.2011 № 3142 (далее – Программа) приложив строку 1.2. Таблицы Раздела 3 «Основные программные мероприятия» в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

            3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.                                   
Глава администрации Октябрьского района                                                             А.П. Куташова
Приложение  
       
   

          







       к постановлению администрации 

       







   Октябрьского района

                    от «01»июля  2012 года № 2853
	№

п/п
	Мероприятия программы
	Заказчик

программы
	Источник

финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)
	Ожидаемые

результаты

	
	
	
	
	   всего  
	в том числе
	

	
	
	
	
	
	2012г
	2013г
	2014г
	2015г
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	1.2.
	Приобретение необходимого оборудования для оснащения рабочих мест ЕДДС и единой формы одежды
	Администрация Октябрьского 
района
	местный бюджет
	1050
	300
	250 
	250 
	 250
	Повышение эффективности мониторинга и прогнозирования чрезвычайных ситуаций, сокращение времени оповещения руководящего состава

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


О внесении изменения в 


целевую программу «О защите населения и территории Октябрьского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера  на 2012 – 2015 годы», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района 


от 14.10.2011 № 3142
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